УТВЕРЖДАЮ:
Заместитель главы администрации – 

председатель комитета финансов и 

бюджетной политики администрации

 Шебекинского района
________________ А. Шабанов

График 

проведения ревизий и проверок на 1-е полугодие 2015 года
	№

п/п
	Объекты ревизий и проверок
	Темы ревизий и проверок
	Сроки
	Исполнители

	
	
	
	Подготовка к ревизии (проверке)
	Начало ревизии (проверки)
	Окончание ревизии (проверки)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Шебекинское муниципальное бюджетное учреждение "Спортивный комплекс "Юность"
	Проверка соблюдения требований  в сфере закупок в отношении вопросов, предусмотренных  частью 8 статьи 99 Федерального закона о контрактной системе
	02-03.04
	06.04.2015
	17.04.2015
	С.А.Спиридонова

	2
	МБОУ ДОД «ДЮЦ»
	Проверка соблюдения требований  в сфере закупок в отношении вопросов, предусмотренных  частью 8 статьи 99 Федерального закона о контрактной системе
	20-21.04
	22.04.2015
	08.05.2015
	С.А.Спиридонова

	3
	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр спортивных сооружений»
	Проверка соблюдения требований  в сфере закупок в отношении вопросов, предусмотренных  частью 8 статьи 99 Федерального закона о контрактной системе
	27-29.05
	01.06.2015
	23.06.2015
	С.А.Спиридонова


Начальник отдела казначейского 
исполнения бюджета комитета финансов

и бюджетной политики администрации

Шебекинского района                                                        _________________________              И. Мартынова
